РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
  АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         18.05 .2021год

	                №  45

                                                             х. Авилов

О признании утратившим силу

 Постановления  администрации
Авиловского сельского поселения №79
от 15.09.2017 г. «О создании антитеррористической комиссии

на территории Авиловского сельского поселения,

 об утверждении состава, Положения, регламента

 антитеррористической комиссии»
    В связи с протестом прокуратуры Константиновского района от 19.04.2021 г.  №07-20-2021, об отмене постановления администрации Авиловского сельского поселения №79  от  15.09.2017 г. «О создании антитеррористической комиссии на территории Авиловского сельского поселения, об утверждении состава, Положения, регламента

 антитеррористической комиссии»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ
1.   Признать утратившим силу постановление администрации Авиловского сельского поселения №79  от  15.09.2017 г. «О создании антитеррористической комиссии на территории Авиловского сельского поселения, об утверждении состава, Положения, регламента

 антитеррористической комиссии»

           2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Авиловского

 сельского поселения                                                              О.А.Кондратенко
Верно:

Главный
организационной и а работе                                         И.В.